

Duerdens Confectionery AB

559347-8646

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Georgiev, Styrelseledamot
2026-04-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Duerdens Confectionery AB tillverkar och säljer konfektyr efter engelska familjerecept sedan 1922. Bolaget har sitt säte i Mullsjö och bedriver försäljning på den svenska marknaden.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 504 961	922 822	721 920	587 060
Resultat efter finansiella poster	102 396	174 953	226 085	240 889
Soliditet (%)	70	68	73	75

Försäljningen under 2025 har ökat tack vare spridning av försäljning på fler kanaler.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	575 796	138 341	739 137
Balanseras i ny räkning		138 341	-138 341	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			81 030	81 030
Vid årets utgång	25 000	864 137	81 030	970 167

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	864 137
Årets resultat	81 030
Summa	945 167
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	945 167
Summa	945 167

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 504 961	922 822
Övriga rörelseintäkter		75 295	49 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 580 256	971 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-327 300	-101 141
Övriga externa kostnader		-976 689	-571 878
Personalkostnader	2	-168 136	-121 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-1 478 125	-800 975
Rörelseresultat		102 131	170 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 177	6 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-912	-2 169
Summa finansiella poster		265	3 982
Resultat efter finansiella poster		102 396	174 953
Resultat före skatt		102 396	174 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 366	-36 612
Årets resultat		81 030	138 341

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	22 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 000	22 000
Summa anläggningstillgångar		16 000	22 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		57 984	116 676
Summa varulager m.m.		57 984	116 676
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 949	0
Övriga fordringar		134 384	65 853
Summa kortfristiga fordringar		214 333	65 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 090 736	878 211
Summa kassa och bank		1 090 736	878 211
Summa omsättningstillgångar		1 363 053	1 060 740
Summa tillgångar		1 379 053	1 082 740

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		864 137	575 796
Årets resultat		81 030	138 341
Summa fritt eget kapital		945 167	714 137
Summa eget kapital		970 167	739 137
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		354 589	267 643
Skatteskulder		0	35 419
Övriga skulder		54 297	40 541
Summa kortfristiga skulder		408 886	343 603
Summa eget kapital och skulder		1 379 053	1 082 740

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-8 000
Årets avskrivningar	-6 000
Utgående avskrivningar	-14 000

Redovisat värde	16 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Duerdens Confectionery AB, 559347-8646
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-19

Robert Georgiev
Robert Georgiev
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-19